Veículo MICRO ÔNIBUS, marca AGRALE, cor prata, chassi 9BYC22Y156C003795, RENAVAM 
Nº 88309695-1, ano 2006, modelo 2006, Lance inicial diesel, capacidade 48 passageiros, placa 
INC3481, 150 CV, categoria oficial, código 000000.Nº Patrimônio 4958. Lance inicial 
R$25.000,00.(Vinte e cinco mil reais). 

LOTE 02 

Veículo AUTOMÓVEL VW/PARATI 1.6, Volkswagen, cor branco, chassi 
9BWDB05W66T121847, RENAVAM Nº 90439858-7, ano 2006, modelo 2006, gasolina, 
capacidade 05 passageiros, placa INN2164, 100 CV, categoria oficial, código 000000. Nº

[...]

Veículo MICRO ÔNIBUS, Marcopolo/Volare AB - Escolar, cor prata, chassi 
93PB04B2M3C010476, RENAVAM Nº 80579608-8, ano 2003, modelo 2003, diesel, capacidade 
30 passageiros, placa ILF7388, 145 CV, categoria oficial, código 000000. Nº Patrimônio 4960. 
Lance inicial R$ 25.000,00.(Vinte e cinco mil reais). 

LOTE 04 

Veículo AUTOMÓVEL VW/SAVEIRO 1.6, marca Volkswagen, cor branca, chassi 
9BWEB05X334008909, RENAVAM Nº 80679312-0, ano 2003, modelo 2003, gasolina, 
capacidade 02 passageiros, placa ILG4253, 094 CV, categoria oficial, código 000000.

[...]

Veículo MICRO ÔNIBUS, marca Fiat/DucatoMinibus, cor branca, chassi 93W244M239204O188, 
RENAVAM Nº 13596519-5, ano 2009, modelo 2009, diesel, capacidade 16 passageiros, placa 
IPS3404, 127 CV, 0000 cilindradas, categoria oficial, código 000000. Nº Patrimônio 4956. Lance 
inicial R$ 27.000,00.(Vinte e sete mil reais) 

LOTE 07 

Veículo MICRO ÔNIBUS, marca Fiat/DucatoMinibus, cor branca, chassi 93W244M2392037643, 
RENAVAM Nº 122901355, ano 2008, modelo 2009, diesel, capacidade 16 passageiros, placa 
IPM7265, 127 CV, 0000 cilindradas, categoria oficial, código 000000.

[...]

Veículo AUTOMÓVEL CELTA, marca GM, cor prata, chassi 9BGRDO8Z01G118141, RENAVAM 
Nº 00749966033, ano 2000, modelo 2001, gasolina, capacidade 5 passageiros, placa MEV6930, 
060CV, categoria oficial, código 000000 Nº Patrimônio 6352.Lance inicial R$ 6.500,00 (Seis mil 
e quinhentos reais). 

LOTE 11 

Veículo AUTOMÓVEL GOLF GL/IMP, marca Volkswagen, cor roxa, chassi 
WVWCG81H2SW447702, RENAVAM Nº 00205445144, ano 1995, modelo 1995, gasolina, 
capacidade 5 passageiros, placa MUE1026, 090 CV, categoria oficial, código 000000 Nº

[...]

Amadeu Dalbém, nº 985 

LOTE 16 

SUCATA DE CLASSES E CADEIRAS ESCOLARES 
Várias classes escolares e cadeiras. 
Lance inicial  R$ 20,00 (Vinte reais) 
Localizado na rua: Antônio Rodrigues nº 02 (Secretaria de Obras) 

LOTE 17 

Motor Agrale Diesel Lance inicial: R$ 2.500,00  (Dois mil e quinhentos reais).Localizado na Av. 
João Pereira da Silva nº 1320, (no pátio dos veículos escolares). 

LOTE 18 

Carreta Agrícola c/ tanque p/ água não potável, capacidade 6.500 lt, com 4 pneus, 2 eixos, 
compr., entre 3.50 e 4.00 m, largura entre 1.50 a 2.00 m. Nº série 2010/07, cor amarelo, marca 
MEPEL. Nº Patrimônio 1755. 
Lance inicial: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 
Localizado na Av. João Pereira da Silva nº 1320, (no pátio dos veículos escolares). 

LOTE 19 

2 UNIDADES DE DEBULHADOR DE MILHO P/ ACOPLAR NO TRATOR MOD.: B 330. Nº 
Patrimônio 1933 e 1934 
Lance inicial R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais). 
Localizado na Av. João Pereira da Silva nº 1320, (no pátio dos veículos escolares).